
Sprawozdanie Burmistrza
z działalności między sesjami Rady Miejskiej

za okres od 01.03.2019 r. do 28.03.2019 r.

I  Realizacja  zadań z  zakresu  geodezji,  gospodarki  nieruchomościami
 i planowania przestrzennego:

1.  Postanowieniem  Sądu  Rejonowego  w  Przasnyszu  PS  INs  10/16   z  dnia  26.02.2019r.
dokonano  zniesienia  współwłasności  nieruchomości,  oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna
nr 1188/3 o pow. 0,06124 ha, usytuowanej w Przasnyszu, przy ul. Sadowej, zabudowanej budyn-
kiem  hali  sportowej,  przyznając  własność  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Przasnyskiego
i jednocześnie zasądzając od Powiatu na rzecz Gminy Miasta Przasnysz kwotę w wysokości
1 000 000 zł tytułem spłaty za przyznane prawo własności.
2. W dniu 15.03.2019 r. zostało wywieszone na okres 21 dni Zarządzenie Nr 32/2019         Bur-
mistrza  Przasnysza  w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  lokalu  użytkowego,  położonego
w Przasnyszu przy ul. Rynek 1, przeznaczonego do wynajmu w drodze pisemnego przetargu
nieograniczonego.
3. W dniu 12 marca 2019 r. wszedł w życie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
pn. CENTRUM.
4.  Przetarg  na  zbycie  nieruchomości  zabudowanej,  usytuowanej  w  Przasnyszu,  przy  ul.
Św.  St.  Kostki  6   -   działka  nr  872 o pow.  0,0132 ha,  wyznaczony na  dzień  25  marca  br.
zakończył  się  wynikiem  negatywnym  –  nie  odnotowano  wpłaty  wadium,  do  uczestnictwa  
w przetargu nie  przystąpiła  żadna.

II   Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska:

Zadania z zakresu  ochrony przyrody:
1. Wydano zgodę dla 5 właścicieli nieruchomości na wycięcie 13 drzew.
2. Wydano 2 decyzje dla Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Ciechanowie zmie-

niające termin usunięcia drzew w związku z brakiem wyłonienia wykonawcy.

Zadania z zakresu  utrzymania czystości i porządku: 
1. W okresie sprawozdawczym przyjęto 151 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
2.  Prowadzono  weryfikację  i  wyjaśnienia  z  właścicielami  nieruchomości,  którzy  nie
przestrzegają  zapisów  zawartych  w  złożonych  przez  siebie  deklaracjach,  w  tym  
z  właścicielami  nieruchomości  niezamieszkałych  –  niezgodności  w  ilości  pojemników
przekazywanych  do  odbioru.  W  wyniku  ww.  weryfikacji  łączna  kwota  dopłat  uzyskanych
z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyniosła 13.155,00 zł
3. Przyjęto 23 wnioski o przeksięgowanie nadpłaty na kolejne należności lub na inne konto oraz
3 wnioski  o  zwrot  nadpłaty;  wykonano  414 połączeń  telefonicznych  do osób posiadających
zaległości  w  opłacie  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  
38  połączeń  telefonicznych  do  osób  posiadających  nadpłaty;  zaksięgowano  wpłaty  
na  łączną  kwotę: 359.987,19  zł; wysłano  3  postanowienia  o  zarachowaniu  wpłaty  oraz  
23 postanowienia w sprawie zaliczenia nadpłaty na poczet bieżących zobowiązań; przekazano
6 zawiadomień informujących US o wygaśnięciu w części lub całości należności pieniężnych
od zobowiązanych objętych tytułami wykonawczymi.
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4.  Prowadzono  weryfikację  zwolnień  z  części  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi.  Stan  obecny  wynosi  51  kont,  dzieci  zwolnionych  62.  Wykonano  połączenia
telefoniczne  do  osób,  u  których  w  najbliższym  czasie  upływa  termin  ważności  karty,  
jak  również  upłynął  termin  ważności  karty,  co  skutkuje  brakiem  uprawnień  
do  przedmiotowego  zwolnienia.  W  związku  z  powyższym:  jedna  osoba  jest  w  trakcie
przedłużania  ważności  KDR  (czas  oczekiwania  na  nową  kartę  wynosi  od  jednego  
do dwóch miesięcy – informacja uzyskana od MOPS w Przasnyszu).
5. Przygotowano sprawozdanie burmistrza miasta z realizacji zadań z zakresu gospodarowania
odpadami komunalnymi za 2018 rok.
6.  Przyjęto  protokół  z  wykonania  umowy  dotyczącej  usługi  odbioru,  zbierania  
i zagospodarowania odpadów komunalnych, według którego w lutym 2019 r.:
a) odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano:

- 398,32 Mg zmieszanych odpadów komunalnych,
- 37,68 Mg segregowanych odpadów komunalnych,

b) zebrano w PSZOK i zagospodarowano 13,36 Mg segregowanych odpadów komunalnych.
Łączna  miesięczna  wartość  usługi  wyniosła  285.435,79 zł  brutto  (41.716,19  zł  –  17,12% –
więcej niż w styczniu b.r.),
7. Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 20 skazanych wykonywało na
terenie miasta prace porządkowe. Skazani w ramach nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele
społeczne (w wymiarze średnio 20h/mies./os) kierowani byli do sprzątania placów i chodników. 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i energetycznych:
1. Wykonano prace remontowe w lokalu komunalnym nr 20 w budynku przy ul. Zawodzie 4H

(wymiana drzwi wejściowych) oraz wymieniony został pion kanalizacyjny w budynku przy
ul. S. Starzyńskiego 2A w Przasnyszu. Wartość wykonanych prac to kwota 1.640,00 zł.

2. Wydano 34 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym: 31 decyzji o przyznaniu dodatku
mieszkaniowego,  2  decyzje  o  odmowie  przyznania,  1  decyzję  o  wstrzymaniu  wypłaty
dodatku  (z  uwagi  na  zaległości  czynszowe).  Łączna  kwota  dodatków  mieszkaniowych
wynikająca z decyzji wydanych w tym okresie to 4.877,00 zł.

3.   Wydano 1 decyzję na dodatek energetyczny na kwotę 18,92 zł.

Zadania  z  zakresu  działalności  gospodarczej  i  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów
alkoholowych:
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 47 wniosków, w tym: 9 wniosków o wpis

do ewidencji, 1 o założenie z zawieszeniem, 23 o zmianę we wpisach, 3 o zmianę z zawie-
szeniem, 8 o zmianę ze wznowieniem, 3 o zakończenie działalności.

2. Wydano 2 licencje na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu
osób taksówką.

Zadania z zakresu rolnictwa: 

W 2019 r. pierwszy termin składania wniosków w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na
2019 rok został przedłużony do dnia 31 marca. W okresie sprawozdawczym łącznie wydano 74
decyzje. Na podstawie wydanych decyzji sporządzono i przesłano do Wydziału Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim wniosek o przekazanie
dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę za
okres od 1 do 28 lutego 2019 r. w łącznej kwocie 92 326,88 zł.
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III   Realizacja zadań z  zakresu inwestycji  miejskich,  rozwoju i  pozyskiwania
środków zewnętrznych
1. Uzyskano pozwolenia na budowę ulic Magnolii, Brzoskwiniowej, Azaliowej i Malinowej.
2. Rozpoczęto  roboty  budowlane  związane  z  budową ulicy  Oszkobłok,  ul.  Handlowej  oraz

ulic na osiedlu Waliszewo (św. Krzysztofa, Gabriela Narutowicza, św. Kingi, S. Kard. Wy-
szyńskiego, Księcia Janusza)

3. Trwają roboty budowlane związane z rozbudową alei Jana Pawła II w Przasnyszu. 

IV   Realizacja  zadań  z  zakresu  promocji  i  współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi :

1. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem i/-lub wsparł finansowo:
- I Charytatywne Zawody Strzeleckie pod hasłem  „Ustrzel Zdrowie dla Łukasza  i Michała”,
które odbędą się w dniu 13 kwietnia 2019 roku w Chotumiu k. Ciechanowa,
- Warsztaty pt. „ Szansa na sukces – warsztaty zawodowe ”, których planowany termin   realiza-
cji został określony w przedziale miesiąca lipca i sierpnia 2019 roku,
-  Imprezę  charytatywną  pod  hasłem  „Pogoń  za  Jednorożcem”,  „Pogoń  za  zdrowiem
Łukasza Rumińskiego”, która odbędzie się 28 kwietnia 2019 roku w Jednorożcu.
- XLII edycję Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla szkół
podstawowych  i  gimnazjów,  która  odbędzie  się  5  kwietnia  br.  w  Szkole  Podstawowej
nr 3 w Przasnyszu,
- Konkurs Powiatowy Festiwalu Piosenki  o Zdrowiu 2019, który odbędzie się 16 maja
2019r.w MDK w Przasnyszu,
-  Koncert  wokalno – instrumentalny  „Wielkanoc  w muzyce  i  śpiewie”,  który odbędzie
się 22 kwietnia 2019r. w Klasztorze Ojców Pasjonistów w Przasnyszu.
2. W ramach obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, Przasnysz włączył się
w projekt ogólnopolski „Tropem Wilczym – Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych”. Uroczystość
zorganizowana została wspólnie przez Miasto Przasnysz, Jednostkę Wojskową 5699 i Starostwo
Powiatowe. 3 marca o godz. 10:00 na starcie biegu pojawili się jego uczestnicy i duża grupa ki-
biców. Na zaproszenie do udziału  w biegu,  skierowane przez  Organizatorów, odpowiedziało
łącznie 130 osób. W biegu uczestniczyli między innymi: żołnierze 2. Ośrodka Radioelektronicz-
nego w Przasnyszu oraz V Mazowieckiej Brygady Wojsk Obrony Terytorialnej z Ciechanowa,
strażacy, mieszkańcy miasta i powiatu a wśród nich dzieci i młodzież szkolna. Wszyscy uczestni-
cy biegu otrzymali pamiątkowe medale oraz dyplomy, które na mecie wręczali – Burmistrz Prza-
snysza Łukasz Chrostowski, Starosta Przasnyski Krzysztof Bieńkowski oraz Dowódca JW 5699
w Przasnyszu płk dr Mariusz Gułaj. Dodatkową atrakcją tego dnia była możliwość obejrzenia
zaprezentowanego na miejskim Rynku sprzętu wojskowego. Na zmarzniętych uczestników cze-
kała po biegu żołnierska grochówka oraz ciepłe i zimne napoje.
3. 10 marca (niedziela) 2019 r. w godz. 13:00-18:00 na hali sportowej przy SP1 w Przasnyszu
odbyły  się  TARGI  SPORTU,  ZDROWIA  I  URODY  Z  OKAZJI  DNIA  KOBIET.
W ramach targów można było skorzystać z bezpłatnych: konsultacji, porad i zabiegów specjali-
stów w dziedzinie medycyny, fryzjerstwa, wizażu, masażu; badań profilaktycznych: pomiar ci-
śnienia, wagi, wzrostu, obliczenie wskaźnika BMI; zabiegów kosmetycznych; zajęć sportowych,
gier i zabaw. Równolegle z targami odbywały się prelekcje, pokazy grup fitness, grup tanecz-
nych, sztuk walki oraz wykłady.
4. Rozstrzygnięto konkursy ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 2019.
5. W sobotę, 30 marca br. o godz. 12:00 na sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury

w Przasnyszu  odbędzie  się  finał  konkursu  pt.  PRZASNYSKI  TALENT  SHOW,  na
który serdecznie zapraszamy.
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6. Grupa pasjonatów Legii Warszawa w obecnym roku stworzy mural ozdabiający wybrany bu-
dynek w Przasnyszu.

7. Zakupiono materiały promocyjne (flagi, kubki, długopisy, smycze, itd.) na potrzeby Urzędu 
Miasta Przasnysz.

8. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono  łącznie 89 informacji.

V  Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego:
1. Sporządzono:

  51 aktów urodzeń, 3 akty małżeństw, 18 aktów zgonów.
2. Wydano 487 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych, aktów stanu cywilnego.
3. Dokonano 43 czynności materialno- technicznych Kierownika USC, w tym:

- 6 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 1 transkrypcje aktu, 2 uzupełnienia treści ak-
tów,   3   wpisów  orzeczeń  o  rozwodzie,  11  protokołów  przyjęcia  uznania  ojcostwa,
1 protokół o powrocie małżonka rozwiedzionego do nazwiska noszonego przed zawarciem
małżeństwa,  17  zapewnień  o  braku  okoliczności  wyłączających  zawarcie  małżeństwa,
2 zezwolenia na skrócenie terminu do ślubu cywilnego.

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne.
5. Wydano 45 zaświadczeń, w tym 35 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających za-

warcie związku małżeńskiego (do ślubu konkordatowego).
6. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk.
7. Dokonano migracji 460 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych.
8. Przeprowadzono 65 usunięć  niezgodności w SRP – PESEL.

VI  Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste:
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.651.
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 505.
3. Dokonano 53 zameldowań na pobyt stały i czasowy.
4. Dokonano 10 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz.
5. Dokonano 23 wymeldowania z pobytu stałego i czasowego.
6. Zanotowano na terenie miasta: 

    –   małżeństw  – 2,   urodzeń –  17, zgonów –  8.
7. Udostępniono  dane  osobowe  na  16 wniosków  od  osób  fizycznych  i prawnych  oraz  

wydano 52 poświadczenia zameldowania na terenie miasta.
8. Wydano  3  decyzje  administracyjne  w  sprawach  meldunkowych.  Prowadzono

w tym czasie 13 postępowań w sprawach meldunkowych.
9. Wydano  75  dowodów  osobistych,  przyjęto  118  wniosków  dowodowych,  wydano

9 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego.

VII  Sprawy różne:
1. Kilka  tygodni  temu  burmistrz  Łukasz  Chrostowski  wizytował  w  Urzędzie  Miasta
w Chorzelach, 19 marca 2019 roku z rewizytą do przasnyskiego urzędu udała się burmistrz Be-
ata Szczepankowska z kierownikiem referatu promocji Chorzel i jednocześnie radnym miejskim
w Przasnyszu - Sławomirem Czaplickim. To pierwsza tego typu wizyta włodarza Chorzel w hi-
storii naszego miasta. Burmistrz Beata Szczepankowska odwiedziła MOPS i spotkała się z dy-
rektor  Joanną Cieślik  oraz  zwiedziła  Urząd Miasta  z  burmistrzem Łukaszem Chrostowskim.
Efektem spotkania było: wypracowanie wspólnego stanowiska w sprawie powołania w naszym
powiecie schroniska dla bezpańskich zwierząt (oba samorządy włączą się w tą inicjatywę i będą
namawiać pozostałe gminy do wsparcia tego projektu ), ustalenie wspólnego eventu "Rywaliza-
cji Miast" - gdzie nasi mieszkańcy będą mogli wspólnie integrować się i rywalizować w miłej at-
mosferze,  oraz  wspólne  działania  związane  z  poprawą  jakością  powietrza  w  obu  miastach.
Pierwsza edycja "Rywalizacji Miast" odbędzie się jeszcze w tym roku w Chorzelach, w 2020 r.
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Przasnysz przejmie rolę organizatora. Obu włodarzom bardzo zależy, aby nasi mieszkańcy inte-
growali się i współpracowali na wielu płaszczyznach.
2. W Przasnyszu w ciągu kilku najbliższych tygodni powstały cztery nowe stowarzyszenia, któ-
re poprowadzą sekcje sportowe: MMA, podnoszenie ciężarów, klub biegowy i klub sportów wal-
ki. Na wiosnę nasi mieszkańcy będą mogli profesjonalnie trenować dyscypliny sportowe, któ-
rych do tej pory w Przasnyszu jeszcze nie było.
3. 30  marca  2019  roku  o  godz.  19:00  na  hali  sportowej  przy  Szkole  Podstawowej  nr  3
w Przasnyszu odbędzie się VII Gala Sportów Walki Sparta.
4. 31 marca 2019r o godzinie 13.00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Przasnyszu odbędzie
się spotkanie z Sebastianem Staszewskim - dziennikarzem sportowym, autorem książki "Tajem-
nice kadry". Rezerwacja miejsc pod numerem 502 087 037.
5. 2 kwietnia 2019 roku na stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu odbę-
dzie  się  spotkanie  organizacyjne  oraz  pierwszy  trening  do  sekcji  biegowej  dla  dzieci
i młodzieży oraz sekcji amatorów. Spotkanie organizacyjne dla dzieci i młodzieży zaplanowano
na godz. 17:30, a dla biegaczy amatorów na godz. 19:00
6. Żłobek Miejski w Przasnyszu przy ul. Świerczewo 8 ogłosił  nabór dzieci od 20 tygodnia
życia  do  lat  3  na  rok  szkolny  2019/2020.Placówka  znajduje  się  przy  ul.  Świerczewo  8
i dedykowana jest rodzicom zamieszkałym na terenie Miasta Przasnysz. Dysponujemy miejscem
dla 10 dzieci. Żłobek czynny będzie w godzinach 7:00 – 17:00 i do końca roku 2019 mieszkańcy
Miasta Przasnysz są zwolnieni z opłat za pobyt i wyżywienie. Karty zapisu dziecka do placówki
można pobrać u Dyrektora Żłobka oraz ze strony internetowej Urzędu Miasta  w Przasnyszu
www.przasnysz.um.gov.pl. Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu rekrutacji oraz kryte-
rium punktacji określone są w Zarządzeniu Nr 1/2019 Dyrektora Żłobka Miejskiego w Przasny-
szu z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji dzieci w Żłobku
Miejskim w Przasnyszu przy ul. Świerczewo 8 na rok szkolny 2019/2020. Karty zapisu dziecka
do Żłobka oraz podpisaną Klauzurę informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych można
składać osobiście w Żłobku Miejskim w Przasnyszu przy ul. Świerczewo 8 od poniedziałku do
piątku w godzinach 8:00 – 16:00. Wszelkie informacje dotyczące rekrutacji do Żłobka można
uzyskać pod numerem tel. 29 751 04 50. Termin zgłaszania dzieci do żłobka:               30 kwiet-
nia 2019 r.
7. Miasto Przasnysz i Mazowiecki Instytut Kultury wspólnie wyraziły wolę kontynuacji Festi-
walu Fabryka Światła w 2019 roku. Wstępnie postanowiono, że finał VI edycji Festiwalu  odbę-
dzie w sobotę, 7 września 2019 roku na Rynku miejskim w Przasnyszu. Wydarzenie główne po-
przedzone zostanie, jak co roku różnymi wydarzeniami i działaniami przygotowanymi z udzia-
łem przasnyskich instytucji dotychczas zaangażowanych w realizację Festiwalu m.in.: Miejski
Dom Kultury, Muzeum Historyczne, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Centrum Animacji i
Wsparcia dla Społeczności Lokalnej. Ze względu na pogodę, która w zeszłym roku uniemożliwi-
ła obejrzenie publiczności widowiska laserowego, postanowiono powtórzyć je w tym roku w no-
wej aranżacji zaproponowanej przez MIK. Nad pozostałymi elementami Festiwalu rozpoczęto
już prace z udziałem zaangażowanych partnerów po stronie Przasnysza.  Program Festiwalu i
jego realizacja nastąpi przy znaczącym udziale przedstawicieli Przasnysza i przy wsparciu MIK.
W spotkaniu, które odbyło się w Warszawie wzięli udział przedstawiciele Urzędu Miasta w Prza-
snyszu: Łukasz Chrostowski - Burmistrz Przasnysza, Marta Przewodowska – Kierownik Refera-
tu Promocji Miasta i współpracy z organizacjami pozarządowymi, Dyrektor MDK w Przasnyszu
- Magdalena Król, a ze strony MIK: Beata Polaczyńska - Dyrektor Mazowieckiego Instytutu
Kultury, Izabela Bednarczyk - Zastępca Dyrektora ds. artystycznych, Sławosz Balcerzak - Kie-
rownik Działu Galerii i Wystaw, koordynator FFŚ w Przasnyszu z ramienia MIK. 
8. W dniach 25 – 27 marca br. w MDK w Przasnysza odbyła się  kwalifikacja wojskowa miesz-
kańców Przasnysza. Celem prac komisji było ustalenie zdolności do czynnej służby wojskowej
osób podlegających temu obowiązkowi oraz osób zgłaszających się w trybie ochotniczym do
pełnienia służby wojskowej, które ukończyły 18 rok życia.
9. W dniach 12 – 26 marca br. na terenie miasta odbyły się Zebrania Mieszkańców i wybory Za-
rządów Osiedli oraz ich Przewodniczących na kadencję 2019 – 2024:
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http://www.przasnysz.um.gov.pl/?fbclid=IwAR0Apl6zxSwPfTfwnYetCPEW59m7GLZBrHnMHmCOq1ZM1caUfHns_CRJ2uI


Zarząd  Osiedla  Nr  1:     Przewodniczący  Mateusz  Kowalczyk,  skład  Zarządu  -  5  osób
Zarząd  Osiedla  Nr  2:  Przewodniczący  Norbert  Ochenkowski,  skład  Zarządu  -  5  osób
Zarząd  Osiedla  Nr  3:  Przewodnicząca  Justyna  Wydrzyńska,  skład  Zarządu  -  4  osoby
Zarząd  Osiedla  Nr  4:     Przewodniczący  Dariusz  Sławski,  skład  Zarządu  -  5  osób
Zarząd  Osiedla  Nr  5:  Przewodniczący  Mateusz  Chrostowski,  skład  Zarządu  -  7  osób
Zarząd Osiedla Nr 6:      Przewodnicząca Karolina Burdach, skład Zarządu - 5 osoby

                                                                    
                                                                                                             Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski

6


